
FELT 25 acoustic full plate
091-81L-3000x1520-000

Proyecto / Tipo

Notas

Cantidad / Fecha

['091-81L-3000x1520-000'] Los datos técnicos se refieren a los valores de medición para una temperatura ambiente de 25 °C. Los datos relativos al flujo 
luminoso están sujetos inicialmente a una tolerancia de ±10 %; los relativos a la potencia de conexión eléctrica, inicialmente a una tolerancia de ±10 %; y los 
relativos a la temperatura del color, inicialmente a ±150 K. Non nos hacemos responsables de posibles errores de impresión. Se aplican las Condiciones 
Generales de Contratación de XAL GmbH. 
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Elemento acústico de fieltro PET reciclado y autoportante de calidad superior con propiedades de absorción 
del sonido y 25 mm de espesor; aspecto y tacto de alta calidad de la superficie, negro; posibles pequeñas 
variaciones en el color; uso posible como revestimiento de pared o techo para una mejora considerable de la 
acústica de la sala; Unidad de embalaje: 1 ud.

General

negro

Físico

longitud 3000 mm
ancho 1520 mm
altura 25 mm
Unidad de embalaje: 1 ud.

Acoustics

Alpha w (α ) up to 1 
SAC (sound absorption class) up to A 
NRC up to 1.05 
SAA up to 1.02 

 Alpha w, SAC, NRC, SAA refer to the best result of the entire 
product family

w
1

1

1

1

1

https://www.xal.com/es/productos/p/luminarias-empotrables-de-techo/felt-25-acoustic-full-plate~476219?source=download-all
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